 
[image: stema]

                                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
  BASHKIA ELBASAN
KËSHILLI BASHKIAK

Proçes-verbal

Konsultim publik : Buxhetimi me pjesëmarrje 2023, Njësia Administrative
Labinot - Mal

Data :11.10.2024	                                                         
Vendi: Pranë njësisë administrative

Numri i pjesëmarrësve: 42 pjesëmarrës, 31 burra dhe 11 gra.

Titulli i Projekt-aktit që konsultohet : Takime Konsultuese me banorët e Njësisë Administrative Labinot Mal, mbi planifikimin e investimeve të buxhetit 2025. Pas votimit të bërë nga vetë banorët e Njësisë Administrative Labinot Mal u renditën këto prioritete:

Prioritetet nga vetë banorët janë:
Infrastruktura e fshatit. ( Qafrenës – Benë )
Rehabilitimi dhe mirëmbajtja e rrugëve të fshatit. Benë
Shtrim i rrugëve të fshatit, rr. Vllahaj, rr. Kukaj, rr. Metosh  Shmil
Karikime dhe tubacione për rrugët. Shmil
KUZ dhe shtrim i rrugës kryesore. Sericë
Rehabilitimi i rrugës Xibrakë, Përroi Pehait. Sericë
Uji pijshëm. Sericë
[bookmark: _Hlk181882184]Pastrimi i koshave të plehrave. Lab Mal
Tubina ( fi 500 ) tek përroi lgj Qoshku. Lab Mal
Karikim rruge tek lgj. Cilet. Lab Mal
Shtrim i rrugëve të fshatit. Lugaxhi
Pastrim rezervuari. Lugaxhi
Karikim rruge dhe 12 tuba ( fi 500 dhe fi 300 ) 4m. La Mollë

Prioritetet mw tw votuara  janë:
Rehabilitimi i rrugës Xibrakë, Përroi Pehait. Sericë
Shtrim i rrugëve të fshatit, rr. Vllahaj, rr. Kukaj, rr. Metosh  Shmil
Karikim rruge dhe 12 tuba ( fi 500 dhe fi 300 ) 4m. La Mollë
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